
 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, el. adresa podatelny: posta@mze.cz, ID datové schránky: yphaax8, www.eagri.cz 

 
ÚTVAR: Odbor informačních a komunikačních 
technologií 
ČÍSLO ÚTVARU: 12120 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
SP. ZN.: MZE-11238/2022-13125/12120 
NAŠE Č. J.: MZE-19759/2023-12126 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Bukovský 
TELEFON: 221812710 
E-MAIL: Jiri.Bukovsky@mze.cz 
 

O2 IT Services s.r.o. 
Vážený pan 

Za Brumlovkou 266/2 
Michle 
140 00 Praha 4 

DATUM: 29. 3. 2023 

 
 
Prodloužení lhůty pro plnění PZ 651 
 
 
Vážený pane ,  

 

dne 27.3.2023 byl oddělení registrů na MZe  formou emailu doručen zápis popisující výsledky 
testování PZ PRAIS II 2021 No651 SR RV upravy1Q2022, které proběhlo dne 23.3.2023 ve 
Znojmě – Oblekovicích  za účasti pracovníků oddělení registru vinic.   

Termín pro akceptaci plnění daného PZ je stanoven na 31.3.2023. V zápise jsou však 
uvedeny dodatečné požadavky na úpravu softwarového řešení, které je třeba s ohledem na 
skutečnost, že testování nebyl přítomen žádný zástupce oddělení registrů MZe, projednat.  
Následně bude možno sepsat aktualizovaný seznam dodatečných požadavků, včetně 
očekávaného rozsahu pracnosti. Z tohoto důvodu navrhujeme posunout finální termín pro 
akceptaci tohoto plnění do 30.5.2023 

 

 

 

S pozdravem 

%%%el_podpis%%% 

Ing. Vladimír Velas 
ředitel odboru 
 
 
Přílohy 
  

MZE-19759/2023-12126 

mzedms025773921 

Ing. Vladimír Velas

Digitální podpis:
29.03.2023 13:40

mailto:posta@mze.cz
http://www.eagri.cz/



